Santa Maria - RS - CEP 97010-070

Fone: (55) 3223-0000 
https://www.mercadoleiloes.leilao.br

lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5000784-33.2020.8.21.0129/RS

Um terreno urbano, sem benfeitorias, constituído do lote número dois (2), com a área super7cial de 363,00m² (trezentos e sessenta e três metros                     
quadrados), situado na cidade de São Pedro do Sul, nas proximidades da Vila Santo Antônio, na Rua Centenário, lado dos números pares, à 11,00 metros
da esquina com a Rua Gaspar Martins, no quarteirão formado pelas ruas Centenário, Gaspar Martins, Aracy Ilha e Pedro Moacir, com as seguintes

[...]

ao LESTE, na extensão de 33,00 metros, com o lote número 3; e, ao OESTE, na extensão de 33,00 metros, com o lote número 1. Inscrito sob a matrícula nº
7141 do CRI de São Pedro Do Sul/RS.        Um terreno urbano, sem benfeitorias, constituído do lote número dois (2), com a área super7cial de 363,00m²
(trezentos e sessenta e três metros quadrados), situado na cidade de São Pedro do Sul, nas proximidades da Vila Santo Antônio, na Rua Centenário, lado
dos números pares, à 11,00 metros da esquina com a Rua Gaspar Martins, no quarteirão formado pelas ruas Centenário, Gaspar Martins, Aracy Ilha e